
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské
části Praha 20

10. jednání datum konání:
17.04.2024

 
čís. ZMC/10/1/0005/24 - ZMC/10/7/0010/24

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

10. zasedání

číslo ZMC/10/1/0005/24
ze dne 17.04.2024

Záměr odejmutí pozemků umístěných pod tělesem místní komunikace
III. třídy v ulici Hartenberská v k. ú. Horní Počernice, ze svěřené
správy MČ Prahy 20 - (3.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- s odejmutím svěřené správy MČ Prahy 20 k pozemku:
parc. č. 4474/2
parc. č. 4474/41
parc. č. 4466/1
parc. č. 4466/2
parc. č. 4466/3
parc. č. 4468/1
parc. č. 4468/20
parc. č. 4468/23
parc. č. 4468/24

a části pozemku parc. č. 3800/4 o výměře cca 25 m2

části pozemku parc. č. 3799 o výměře cca 325 m2

části pozemku parc. č. 3783 o výměře cca 1050 m2

části pozemku parc. č. 4504/2 o výměře cca 470 m2, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha,
v ulici Hartenberská.

2. ukládá

- požádat o odejmutí svěřené správy MČ Prahy 20 k pozemku:
parc. č. 4474/2
parc. č. 4474/41
parc. č. 4466/1
parc. č. 4466/2
parc. č. 4466/3
parc. č. 4468/1
parc. č. 4468/20
parc. č. 4468/23
parc. č. 4468/24

a části pozemku parc. č. 3800/4 o výměře cca 25 m2

části pozemku parc. č. 3799 o výměře cca 325 m2



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

části pozemku parc. č. 3783 o výměře cca 1050 m2

části pozemku parc. č. 4504/2 o výměře cca 470 m2, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha,
v ulici Hartenberská, Magistrát hl. města Prahy, Odbor evidence majetku.

2.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 15.05.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 20, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0253/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

10. zasedání

číslo ZMC/10/10/0011/24
ze dne 17.04.2024

Schválení účetní závěrky MČ Praha 20 za rok 2023 - (5.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

že byla sestavena účetní závěrka MČ Praha 20 dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví,
ve znění pozdějších předpisů, dle prováděcí vyhlášky č. 410/2009 Sb. a dle vyhlášky o
požadavcích na schvalování účetních závěrek některých vybraných ÚJ č. 220/2013 Sb.

2. bere na vědomí

že účetní závěrka MČ Praha 20 za rok 2023 byla projednána finančním výborem

3. schvaluje

na základě předložených podkladů uvedených v přílohách důvodové zprávy, že účetní závěrka
MČ Praha 20 sestavená k 31.12.2023 poskytuje v rozsahu posuzovaných požadavků věrný a
poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace účetní jednotky

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 2 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0240/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

10. zasedání

číslo ZMC/10/12/0012/24
ze dne 17.04.2024

Žádost SC Xaverov Horní Počernice, z.s., o individuální dotaci v oblasti
sportu na podporu dětí a mládeže v oblasti sportu - fotbal - (6.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost SC Xaverov Horní Počernice, z.s., o poskytnutí dotace v oblasti sportu na podporu
dětí a mládeže v oblasti sportu - fotbal ve výši 1.195.000,- Kč

• kartu k žádosti o dotaci na činnost v roce 2024
• usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku SC Xaverov Horní Počernice, z.s. na podporu
dětí a mládeže v oblasti sportu - fotbal ve výši 720.000,- Kč, a to na osobní, materiálové a
nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č. S/30/2024/0052

4. ukládá

informovat žadatele, SC Xaverov Horní Počernice, z.s., o usnesení Zastupitelstva městské části
Praha 20 ve věci poskytnutí individuální dotace na podporu dětí a mládeže v oblasti sportu
- fotbal

4.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 24.05.2024
Člen rady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 s SC
Xaverov Horní Počernice, z.s., Božanovská 2098, 193 00  Praha 9 - Horní Počernice, IČO:
26604850, na podporu dětí a mládeže v oblasti sportu - fotbal

5.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 24.05.2024
Člen rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0199/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

10. zasedání

číslo ZMC/10/13/0013/24
ze dne 17.04.2024

Žádost Tělovýchovné jednoty Sokol Horní Počernice, spolek, o
individuální dotaci v oblasti sportu na podporu celoročních sportovních
aktivit, dlouhodobé sportovní činnosti, organizované sportovní
výchovy, provozu a oprav sportovišť v TJ Sokol Horní Počernice -
(6.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost Tělovýchovné jednoty Sokol Horní Počernice, spolek, o poskytnutí individuální
dotace v oblasti sportu na podporu celoročních sportovních aktivit, dlouhodobé sportovní
činnosti, organizované sportovní výchovy, provozu a oprav sportovišť v TJ Sokol Horní
Počernice ve výši 1.100.000,- Kč

• kartu k žádosti o dotaci na činnost v roce 2024
• usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 Tělovýchovné jednotě Sokol Horní Počernice,
spolek, na podporu celoročních sportovních aktivit, dlouhodobé sportovní činnosti,
organizované sportovní výchovy, provozu a oprav sportovišť v TJ Sokol Horní ve výši 860.000,-
Kč, a to na osobní, materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č. S/30/2024/0064

4. ukládá

informovat žadatele, Tělovýchovnou jednotu Sokol Horní Počernice, spolek, o usnesení
Zastupitelstva městské části Praha 20 ve věci žádosti o poskytnutí individuální dotace
na podporu celoročních sportovních aktivit, dlouhodobé sportovní činnosti, organizované
sportovní výchovy, provozu a oprav sportovišť v TJ Sokol Horní Počernice

4.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 24.05.2024
Člen rady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 s
Tělovýchovnou jednotou Sokol Horní Počernice, spolek, Chvalkovická 2031/47, 193 00 Praha
9, IČO: 00538647, o poskytnutí individuální dotace na podporu celoročních sportovních aktivit,
dlouhodobé sportovní činnosti, organizované sportovní výchovy, provozu a oprav sportovišť v
TJ Sokol Horní Počernice

5.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 24.05.2024
Člen rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0197/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

10. zasedání

číslo ZMC/10/14/0014/24
ze dne 17.04.2024

Žádost Basketbal Sokol Horní Počernice, pobočný spolek, o poskytnutí
individuální dotace v oblasti sportu na podporu dlouhodobé a
organizované sportovní činnosti - (6.03)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost Basketbal Sokol Horní Počernice, pobočný spolek, o individuální dotaci v oblasti
sportu na podporu dlouhodobé a organizované sportovní činnosti ve výši 260.000,- Kč

• kartu k žádosti o dotaci na činnost v roce 2024
• usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20  Basketbalu Sokol Horní Počernice, pobočný
spolek, na podporu dlouhodobé a organizované sportovní činnosti ve výši 80.000,- Kč, a to
na osobní, materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č. S/30/2024/0063

4. ukládá

informovat žadatele, Basketbal Sokol Horní Počernice, pobočný spolek, o usnesení
Zastupitelstva městské části Praha 20 ve věci žádosti o poskytnutí individuální dotace na
podporu dlouhodobé a organizované sportovní činnosti

4.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 24.05.2024
Člen rady

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 s
Basketbal Sokol Horní Počernice, pobočný spolek, Chvalkovická 2031/47, 193 00 Praha 9 -



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Horní Počernice, IČO: 05645450, o poskytnutí individuální dotace na podporu dlouhodobé a
organizované sportovní činnosti

5.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 24.05.2024
Člen rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0198/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

10. zasedání

číslo ZMC/10/15/0015/24
ze dne 17.04.2024

Žádost TopTennis Xaverov s.r.o., o poskytnutí individuální dotace v
oblasti sportu na podporu tenisového klubu v Horních Počernicích na
Xaverově - (6.04)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost TopTennis Xaverov s.r.o. o individuální dotaci v oblasti sportu na podporu
tenisového klubu v Horních Počernicích na Xaverově ve výši 257.000,- Kč

• kartu k žádosti o dotaci na činnost v roce 2024
• usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 TopTennis Xaverov s.r.o. na podporu tenisového
klubu v Horních Počernicích na Xaverově ve výši 80.000,- Kč, a to na materiálové a
nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č. S/30/2024/0038

4. ukládá

informovat žadatele, TopTennis Xaverov s.r.o., o usnesení Zastupitelstva městské části Praha
20 ve věci poskytnutí dotace na podporu tenisového klubu v Horních Počernicích na Xaverově

4.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 24.05.2024
Člen rady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20
s TopTennis Xaverov s.r.o., Zdíkov 1410, 38 473, IČO: 08425922, na podporu tenisového klubu
v Horních Počernicích na Xaverově

5.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 24.05.2024
Člen rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0196/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

10. zasedání

číslo ZMC/10/16/0016/24
ze dne 17.04.2024

Žádost Divadelního spolku Horních Počernic o individuální dotaci v
oblasti kultury na celoroční činnost - (6.05)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost Divadelního spolku Horních Počernic o individuální dotaci v oblasti kultury na
celoroční činnost ve výši 269.000,- Kč

• kartu k žádosti o dotaci na činnost v roce 2024
• usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 Divadelnímu spolku Horních Počernic na celoroční
činnost ve výši  269.000,- Kč, a to na osobní, materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č. S/30/2024/0037

4. ukládá

informovat žadatele, Divadelní sdružení Horních Počernic, o usnesení Zastupitelstva městské
části Praha 20 ve věci poskytnutí dotace na celoroční činnost

4.1 Zodpovídá: Mgr. Ladislav Stýblo, Termín: 31.05.2024
Člen Rady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 s
Divadelním spolkem Horních Počernic, Chvalkovická 1265/49, Praha 9 - Horní Počernice, 193
00, IČO: 26518368, na celoroční činnost

5.1 Zodpovídá: Mgr. Ladislav Stýblo, Termín: 31.05.2024
Člen Rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0230/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

10. zasedání

číslo ZMC/10/17/0017/24
ze dne 17.04.2024

Návrh na schválení pravidel pro předkladatele projektů v rámci
participativního rozpočtování ve Zdravé MČ Praha 20 realizovaného
pod názvem - Investice na přání VIII. - (7.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

návrh pravidel pro předkladatele projektů v rámci participativního rozpočtování ve Zdravé MČ
Praha 20 - Investice na přání VIII. pro rok 2024

2. schvaluje

pravidla pro předkladatele projektů v rámci participativního rozpočtování ve Zdravé MČ Praha
20 - Investice na přání VIII. pro rok 2024, a to včetně příloh

3. ukládá

zveřejnit pravidla pro předkladatele projektů v rámci participativního rozpočtování ve Zdravé
MČ Praha 20 - Investice na přání VIII. pro rok 2024 v HPZ, na webu a fcb

3.1 Zodpovídá: Hana Markulinec Moravcová, Termín: 18.04.2024
1. zástupkyně starosty

Usnesení - Schváleno (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Veronika Jáně, MA21 referent sportu

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0238/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

10. zasedání

číslo ZMC/10/18/0018/24
ze dne 17.04.2024

Informace o zkušenostech s měřícím zařízením společnosti Agdata na
Praze 1 a v Klánovicích - (7.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informace o zkušenostech s měřícím zařízením společnosti Agdata uživatelů z MČ Praha -
Klánovice a MČ Praha 1.

2. ukládá

pokračovat v jednání se společností Agdata a o výsledku informovat ZMČ Praha 20 na
červnovém jednání ZMČ.

2.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 12.06.2024

3. ukládá

jednala s ČHMÚ o pořízení a zprovoznění certifikované městské pozaďové stanice na území MČ
Praha 20 a zároveň jednat s ŘSD o financování provozu této stanice v rámci kompenzačních



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

opatření, tak aby zprovoznění této stanice proběhlo současně se zahájením stavebních prací
na zkapacitnění D0 510 na 3 + 3 pruhy. O jednáních pravidelně informovat ZMČ.

3.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 31.05.2024

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Ing. Alexandra Janáčková, Člen Rady
bod jednání: BJ/0259/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

10. zasedání

číslo ZMC/10/2/0006/24
ze dne 17.04.2024

Záměr směny obecního pozemku parc. č. 3786/3 za pozemek parc. č.
2073/8 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (3.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- směnu obecního pozemku parc. č. 3786/3, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití

– ostatní komunikace o výměře 8 m2, odděleného od pozemku KN parc. č. 3786/1, druh

pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace o výměře 1317 m2 za pozemek
parc. č. 2073/8, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – neplodná půda o výměře 1

m2, odděleného od pozemku parc. č. 2073/3 druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití

– neplodná půda o výměře 343  m2, z podílového vlastnictví XXXX XXXXXXXX XXXXXXX
  (podíl id ve výši ½) a XXXX XXXXXXXX XXXXXXX (podíl id ve výši ½) vše  na základě GP č.
6060-178/2023, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, s doplatkem ve prospěch MČ Prahy

20, ve výši  85.400,- Kč, tj. 12.200,- Kč/m2, za rozdíl směňovaných výměr 7 m2.

- uzavření směnné smlouvy s XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX a XXXXX XXXXXXXXX
XXXXXXXX.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

předložit směnnou smlouvu smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 28.06.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 6 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0260/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

10. zasedání

číslo ZMC/10/21/0019/24
ze dne 17.04.2024

Prověření možnosti pronájmu Divadla Horní Počernice společnosti JT
PROMOTION s.r.o. - (7.05)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci týkající se zájmu společnosti JT PROMOTION s.r.o. se sídlem Plánská 403/5, Severní
Předměstí, 301 00 Plzeň, IČ 02281635 o pronájem budovy Divadla Horní Počernice jako své
domovské scény

2. ukládá

prověřit zájem společnosti JT PROMOTION s.r.o. se sídlem Plánská 403/5, Severní Předměstí,
301 00 Plzeň, IČ 02281635 o pronájem budovy Divadla Horní Počernice jako své domovské
scény a případné využití letní scény divadla Dády Stoklasy

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 12.06.2024
Starosta

2.2 Zodpovídá: Hana Markulinec Moravcová, Termín: 12.06.2024
1. zástupkyně starosty



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

pozvat zástupce žadatele na jednání RMČ Praha 20 a o výsledku jednání informovat ZMČ Praha
20

3.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 12.06.2024
Starosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 14, Proti: 3, Zdržel se: 2 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Jiří Šebek, Člen Zastupitelstva
předkládá: Jiří Šebek, Člen Zastupitelstva
bod jednání: BJ/0266/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

10. zasedání

číslo ZMC/10/3/0007/24
ze dne 17.04.2024

Záměr úplatného nabytí pozemku parc. č. 4583/1, parc. č. 4583/3 a
parc. č. 4583/4 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (3.03)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- úplatné nebytí pozemku parc. č. 4583/1, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití –

ostatní komunikace o výměře 299 m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, z vlastnictví XXXX

XXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXX, za kupní cenu 29.900,- Kč, tj. za cenu 100,- Kč/m2.

- úplatné nabytí pozemku parc. č. 4583/3 o výměře 644 m2, druh pozemku – ostatní plocha,

způsob využití – ostatní komunikace a pozemku parc. č. 4583/4 o výměře 95 m2, druh
pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace, vše v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha, z vlastnictví XXXX XXXXXXXXX XXXXXXX, za kupní cenu 73.900,- Kč, tj. za cenu

100,- Kč/m2.

- uzavření kupní smlouvy s XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX a s XXXXX XXXX XXXXX XXXXX
XXXXXXXX.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

předložit kupní smlouvy smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 31.05.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 20, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0244/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

10. zasedání

číslo ZMC/10/4/0008/24
ze dne 17.04.2024

Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o spolupráci při výstavbě dopravní a
technické infrastruktury – "Zahradní čtvrť Robotnice" - (3.04)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o spolupráci při výstavbě dopravní a technické infrastruktury
– "Zahradní čtvrť Robotnice" se společnostmi BH realty, a.s., Farmes development, spol. s r.o.,
RE Investments, s.r.o. a Waltham Investment, s.r.o.

2. ukládá

předložit Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci při výstavbě dopravní a technické infrastruktury
k investičnímu záměru "Zahradní čtvrť Robotnice" smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 30.04.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 3 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0258/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

10. zasedání

číslo ZMC/10/5/0009/24
ze dne 17.04.2024

Uzavření darovací smlouvy se spol. Blooman Development s.r.o. -
(3.05)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření darovací smlouvy se spol. Blooman Development s.r.o. s úpravou

2. ukládá

předložit darovací smlouvu smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 15.05.2024

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 20, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0261/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

10. zasedání

číslo ZMC/10/7/0010/24
ze dne 17.04.2024

Připomínky k návrhu Aktualizace č. 10 Zásad územního rozvoje hl. m.
Prahy - (4.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o veřejném projednání návrhu Aktualizace č. 10 Zásad územního rozvoje hl. m. Prahy
(dále jen "AZÚR č. 10"), jejíž předmětem je vymezení koridoru pro VRT (vysokorychlostní
trati) Praha – Brno - Východní vstup Rychlého spojení, přičemž navrhovaný koridor je polohově
totožný se schválenou územní rezervou projednávanou v rámci Aktualizace č. 5 Zásad
územního rozvoje hl. m. Prahy (dále jen "AZÚR č. 5") .

2. bere na vědomí

informaci, že RMČ P20 usnesením číslo RMC/52/18/0111/24 ze dne 21.03.2024 schválila k
AZUR č.10 připomínky, které byly následně podány pořizovateli a že tyto připomínky je třeba
ještě potvrdit ZMČ.

3. schvaluje

k návrhu Aktualizace č. 10 Zásad územního rozvoje hl. m. Prahy připomínky podle přílohy
č. 1 tohoto usnesení, které byly již dříve schváleny RMČ P20 v rámci usnesení číslo
RMC/52/18/0111/24 ze dne 21.03.2024.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

doložit usnesení ZMČ o schválení připomínek k AZUR č.10 pořizovateli územně plánovací
dokumentace Odboru územního rozvoje MHMP.

4.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 30.04.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Jiří Šlechta, Referent uzemního plánování
Ing. Richard Měšťan, Vedoucí Odboru výstavby a územního rozvoje

předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0243/2024


